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Finlombarda S.p.A. Società soggetta a direzione e coordinamento di Regione Lombardia, Sede legale e Uffici: Via T. Taramelli,12 - 20124 Milano - Tel. +39 02 607441 Fax +39 02 60744425
- +39 02 780819 - Cap.Soc.: Euro 211.000.000 int. vers. - C.F./IVA e iscrizione all'Uff. del Reg. delle Imprese di Milano n. 01445100157 (già iscritta al n. 146966) R.E.A. di Milano n. 829530 -
n. 124 dell'albo degli intermediari finanziari ex art. 106 T.U.B. (d.lgs. 385/93)

Imposta di bollo di € 2,00 assolta in modo virtuale nei casi previsti dalla legge.Autorizzazione numero 1538 del 17/05/2018 rilasciata da Agenzia Entrate di Milano.

Si rammenta che, sulla base dell'art. 119 del Testo Unico Bancario e delle norme contrattuali che regolano il rapporto in oggetto, il presente documento si intende approvato dal cliente trascorsi 60 giorni,
dalla data di ricevimento, senza che il cliente medesimo abbia fatto pervenire alla Banca per iscritto un reclamo specifico, salvo il diritto della Banca di rettificare le risultanze in seguito ad errori accertati.

Rapporto: 746 / 693 / 0041903

Addebitiamo a : COMUNE DI MAIRANO

C.F. : 00855410171 P.IVA : 00855410171

per conto della Regione Lombardia - 00746 L.R. 35/95 - L.R. 19/04 - CULTURA

l'importo di Euro 3.514,73

Euro - CAPITALE Valuta fissa : 30.06.2020

 - INTERESSI Valuta fissa : 30.06.2020

Relativa al contratto di mutuo del 15.02.2008  di iniziali Euro 98.412,50

Milano, 05/06/2020

su Rata n.  23

su Rata n.  23

3.514,73

0,00Euro

INTESA SANPAOLO SPA

680300115781

Pagamento:

su c/c :

presso :

Coordinate :

BONIFICO

ABI: 03069 CAB: 03390 CIN: C IBAN: IT90C0306903390680300115781

Il presente documento costituirà ricevuta a tutti gli effetti se accompagnato da documentazione bancaria attestante l'avvenuto
pagamento.
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Finlombarda S.p.A. Società soggetta a direzione e coordinamento di Regione Lombardia, Sede legale e Uffici: Via T. Taramelli,12 - 20124 Milano - Tel. +39 02 607441 Fax +39 02 60744425
- +39 02 780819 - Cap.Soc.: Euro 211.000.000 int. vers. - C.F./IVA e iscrizione all'Uff. del Reg. delle Imprese di Milano n. 01445100157 (già iscritta al n. 146966) R.E.A. di Milano n. 829530 -
n. 124 dell'albo degli intermediari finanziari ex art. 106 T.U.B. (d.lgs. 385/93)

Imposta di bollo di € 2,00 assolta in modo virtuale nei casi previsti dalla legge.Autorizzazione numero 1538 del 17/05/2018 rilasciata da Agenzia Entrate di Milano.

Si rammenta che, sulla base dell'art. 119 del Testo Unico Bancario e delle norme contrattuali che regolano il rapporto in oggetto, il presente documento si intende approvato dal cliente trascorsi 60 giorni,
dalla data di ricevimento, senza che il cliente medesimo abbia fatto pervenire alla Banca per iscritto un reclamo specifico, salvo il diritto della Banca di rettificare le risultanze in seguito ad errori accertati.

Rapporto: 746 / 693 / 0069229

Addebitiamo a : COMUNE DI MAIRANO

C.F. : 00855410171 P.IVA : 00855410171

per conto della Regione Lombardia - 00746 L.R. 35/95 - L.R. 19/04 - CULTURA

l'importo di Euro 3.785,10

Euro - CAPITALE Valuta fissa : 30.06.2020

 - INTERESSI Valuta fissa : 30.06.2020

Relativa al contratto di mutuo del 26.05.2010  di iniziali Euro 98.412,50

Milano, 05/06/2020

su Rata n.  21

su Rata n.  21

3.785,10

0,00Euro

INTESA SANPAOLO SPA

680300115781

Pagamento:

su c/c :

presso :

Coordinate :

BONIFICO

ABI: 03069 CAB: 03390 CIN: C IBAN: IT90C0306903390680300115781

Il presente documento costituirà ricevuta a tutti gli effetti se accompagnato da documentazione bancaria attestante l'avvenuto
pagamento.
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                                                                                                                  Spettabile                              
                                                                                                                  Comune di Mairano 

Piazza Guglielmo Marconi, 6 
25030 Mairano (BS) 
 
PEC: protocollo@pec.comune.mairano.bs.it 
 

 
                    

   Milano, 23 luglio 2020 
 
Oggetto: Interventi della Regione Lombardia per la promozione, il coordinamento e lo sviluppo di sistemi 

integrati di beni e servizi culturali 
 
 A seguito della Vostra richiesta di estinzione anticipata totale per i seguenti finanziamenti: 
 

- Contratto n. 41903  
- Contratto n. 69229 

 
Vi chiediamo di eseguire due versamenti tramite bonifico bancario con valuta 31/07/2020, alle coordinate 
bancarie, intestate a Finlombarda SpA, indicate nella seguente tabella di dettaglio: 

 
 Calcolo competenze - Estinzione anticipata totale al 31/07/2020 

N° 
contratto 

Importo 
debito residuo 

Estinzione 
anticipata totale 

Tasso 
annuo % 

Interessi Totale da 
versare 

IBAN Causale di estinzione 

41903 € 17.573,71       € 17.573,71 0 € 0,00 € 17.573,71 IT 90 C 03069 03390 
680300115781 

Estinzione anticipata 
totale ctr. 41903 

Comune di Mairano 

69229 € 18.925,40       € 18.925,40 0 € 0,00 € 18.925,40 IT 90 C 03069 03390 
680300115781 

Estinzione anticipata 
totale ctr. 69229 

Comune di Mairano 

 Totale da versare € 36.499,11  

 

 
 
      Cordiali saluti. 
        FINLOMBARDA S.P.A. 
             Paolo Zaggia 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
      collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 
 

            
         PZ/fdn/ib /FL.2020.0002706 
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Data 11/05/2020

N. finanziamento 004 / 40656155 N.D.G. 000028016535
Cliente COMUNE DI MAIRANO Prodotto ENT TRAVAZIN

PIAZZA GUGLIELMO MARCONI, 1 TRAVASO IND.ENTI PUBB.
25030 MAIRANO
(BS)

Convenzione

Filiale 6278 - FIL DELLO

Moratoria Capitale Data Domanda 11/05/2020
Sospensione Interessi: NON IN CARICO AL
CLIENTE

Numero Rate sospese: 2

Scadenza prima rata sospesa 30/06/2020 Scadenza ultima rata sospesa 31/12/2020
Rate Arretrate: Capitale Scaduto non Pagato: Interessi Scaduti non Pagati:

Interessi di Mora: Spese Incasso rata:

Nr. Scadenza Q.Interessi Q.capitale
Oneri

Accessori
Deb. Residuo Importo Rata

31 30/06/2020 429,80 0,00 3,33 249.159,55 433,13
32 31/12/2020 429,80 0,00 0,00 249.159,55 429,80
33 30/06/2021 429,80 8.099,43 3,33 241.060,12 8.532,56
34 31/12/2021 415,83 8.113,40 0,00 232.946,72 8.529,23
35 30/06/2022 401,83 8.127,40 3,33 224.819,32 8.532,56
36 31/12/2022 387,81 8.141,42 0,00 216.677,90 8.529,23
37 30/06/2023 373,77 8.155,46 3,33 208.522,44 8.532,56
38 31/12/2023 359,70 8.169,53 0,00 200.352,91 8.529,23
39 30/06/2024 345,61 8.183,62 3,33 192.169,29 8.532,56
40 31/12/2024 331,49 8.197,74 0,00 183.971,55 8.529,23
41 30/06/2025 317,35 8.211,88 3,33 175.759,67 8.532,56
42 31/12/2025 303,19 8.226,04 0,00 167.533,63 8.529,23
43 30/06/2026 289,00 8.240,23 3,33 159.293,40 8.532,56
44 31/12/2026 274,78 8.254,45 0,00 151.038,95 8.529,23
45 30/06/2027 260,54 8.268,69 3,33 142.770,26 8.532,56
46 31/12/2027 246,28 8.282,95 0,00 134.487,31 8.529,23
47 30/06/2028 231,99 8.297,24 3,33 126.190,07 8.532,56
48 31/12/2028 217,68 8.311,55 0,00 117.878,52 8.529,23
49 30/06/2029 203,34 8.325,89 3,33 109.552,63 8.532,56
50 31/12/2029 188,98 8.340,25 0,00 101.212,38 8.529,23
51 30/06/2030 174,59 8.354,64 3,33 92.857,74 8.532,56
52 31/12/2030 160,18 8.369,05 0,00 84.488,69 8.529,23
53 30/06/2031 145,74 8.383,49 3,33 76.105,20 8.532,56
54 31/12/2031 131,28 8.397,95 0,00 67.707,25 8.529,23
55 30/06/2032 116,80 8.412,43 3,33 59.294,82 8.532,56
56 31/12/2032 102,28 8.426,95 0,00 50.867,87 8.529,23
57 30/06/2033 87,75 8.441,48 3,33 42.426,39 8.532,56
58 31/12/2033 73,19 8.456,04 0,00 33.970,35 8.529,23
59 30/06/2034 58,60 8.470,63 3,33 25.499,72 8.532,56
60 31/12/2034 43,99 8.485,24 0,00 17.014,48 8.529,23
61 30/06/2035 29,35 8.499,88 3,33 8.514,60 8.532,56
62 31/12/2035 14,69 8.514,60 0,00 0,00 8.529,29

Totali 7.577,01 249.159,55 53,28
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Data 11/05/2020

N. finanziamento 004 / 40654130 N.D.G. 000028016535
Cliente COMUNE DI MAIRANO Prodotto ENT TRAVAZIN

PIAZZA GUGLIELMO MARCONI, 1 TRAVASO IND.ENTI PUBB.
25030 MAIRANO
(BS)

Convenzione

Filiale 6278 - FIL DELLO

Moratoria Capitale Data Domanda 11/05/2020
Sospensione Interessi: NON IN CARICO AL
CLIENTE

Numero Rate sospese: 2

Scadenza prima rata sospesa 30/06/2020 Scadenza ultima rata sospesa 31/12/2020
Rate Arretrate: Capitale Scaduto non Pagato: Interessi Scaduti non Pagati:

Interessi di Mora: Spese Incasso rata:

Nr. Scadenza Q.Interessi Q.capitale
Oneri

Accessori
Deb. Residuo Importo Rata

31 30/06/2020 292,21 0,00 3,33 169.397,16 295,54
32 31/12/2020 292,21 0,00 0,00 169.397,16 292,21
33 30/06/2021 292,21 5.506,59 3,33 163.890,57 5.802,13
34 31/12/2021 282,71 5.516,09 0,00 158.374,48 5.798,80
35 30/06/2022 273,20 5.525,60 3,33 152.848,88 5.802,13
36 31/12/2022 263,66 5.535,14 0,00 147.313,74 5.798,80
37 30/06/2023 254,12 5.544,68 3,33 141.769,06 5.802,13
38 31/12/2023 244,55 5.554,25 0,00 136.214,81 5.798,80
39 30/06/2024 234,97 5.563,83 3,33 130.650,98 5.802,13
40 31/12/2024 225,37 5.573,43 0,00 125.077,55 5.798,80
41 30/06/2025 215,76 5.583,04 3,33 119.494,51 5.802,13
42 31/12/2025 206,13 5.592,67 0,00 113.901,84 5.798,80
43 30/06/2026 196,48 5.602,32 3,33 108.299,52 5.802,13
44 31/12/2026 186,82 5.611,98 0,00 102.687,54 5.798,80
45 30/06/2027 177,14 5.621,66 3,33 97.065,88 5.802,13
46 31/12/2027 167,44 5.631,36 0,00 91.434,52 5.798,80
47 30/06/2028 157,72 5.641,08 3,33 85.793,44 5.802,13
48 31/12/2028 147,99 5.650,81 0,00 80.142,63 5.798,80
49 30/06/2029 138,25 5.660,55 3,33 74.482,08 5.802,13
50 31/12/2029 128,48 5.670,32 0,00 68.811,76 5.798,80
51 30/06/2030 118,70 5.680,10 3,33 63.131,66 5.802,13
52 31/12/2030 108,90 5.689,90 0,00 57.441,76 5.798,80
53 30/06/2031 99,09 5.699,71 3,33 51.742,05 5.802,13
54 31/12/2031 89,26 5.709,54 0,00 46.032,51 5.798,80
55 30/06/2032 79,41 5.719,39 3,33 40.313,12 5.802,13
56 31/12/2032 69,54 5.729,26 0,00 34.583,86 5.798,80
57 30/06/2033 59,66 5.739,14 3,33 28.844,72 5.802,13
58 31/12/2033 49,76 5.749,04 0,00 23.095,68 5.798,80
59 30/06/2034 39,84 5.758,96 3,33 17.336,72 5.802,13
60 31/12/2034 29,91 5.768,89 0,00 11.567,83 5.798,80
61 30/06/2035 19,95 5.778,85 3,33 5.788,98 5.802,13
62 31/12/2035 9,99 5.788,98 0,00 0,00 5.798,97

Totali 5.151,43 169.397,16 53,28
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RIEPILOGO MUTUI  AL 31/12/2020

Capitale iniziale

Capitale al 01.01.2020

Capitale al 01.01.2021 01/01/2020 31/12/2020
 €              500.000,00 

 €              125.000,00 125.000,00       
 €              100.000,00 100.000,00       
 €              296.500,00 

 €              133.571,06 133.571,06       
 €              116.858,35 116.858,35       
 €              225.138,65 

 €              146.778,91 146.778,91       
 €              136.185,97 136.185,97       
 €                99.460,65 

 €                62.325,79 62.325,79         
 €                55.874,40 55.874,40         
 €              297.836,38 

 €              169.397,16 169.397,16       
 €              169.397,16 169.397,16       
 €              595.000,00 

 €              249.159,55 249.159,55       
 €              249.159,55 249.159,55       
 €                98.412,50 

 €                14.059,46 21.088,44         
 €                  7.030,00 -                       
 €                98.412,50 

 €                22.710,50 22.710,50         
 €                15.140,30 -                       
 €              981.640,83 

 €              210.838,07 210.838,13       
 €              189.754,25 189.754,25       

 €                             -   1.140.869,54   1.017.229,68    

Beneficiario Inizio - Fine

Cassa DP Posizione4451018/00  SCUOLA ELEMENTARE
31/03/2004  
31/12/2024

CassaDP Posizione 4471706/00  IMPIANTI SPORTIVI
18/04/2006 - 
31/12/2026

Cassa DP Posizione 4543185  FOTOVOLTAICO PALESTRA
29/0/2010 - 
31/12/2030

Cassa DP Posizione 6002485/00  FOTOVOLTAICO CENTRO RICREATIVO
25/05/2012 - 
31/12/2027

UBI BANCA Posizione 004/40654130  CASCINA CONTRATTI
10/06/2004  
31/12/2034

UBI BANCA Posizione 004/40656155  AREA BENEDETTI
31/05/2004  
31/12/2034

FINLOMBARDA nr. 41903
15/02/2008   
31/12/2026 

??

FINLOMBARDA nr 69229  
26/05/2010  
31/12/2022 

??

HIPO TIROL BANK (25 ANNI)
31/05/2004 - 
31/12/2030


